
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 

Provincia di Napoli 

C.F. 01318410634 

SETTORE-AFFARI GENERALI- Segreteria- 

OGGETiO: Assicurazione responsabilità civile Cftwri - Determinazioni 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziarla, al sensi dell'arr. 151 comma 4 del D.Lgs. 
26712000. 

Il resoonsabile del Senrizlo Finanziario 

Dott. sa Qz 
Capitolo 91 ( )Prenotazione ( ) Impegno n ' E u m  1.150,00 

Cod. 1.01.02.02 Bilancio 2015 

Copia delia presente determinazione viene consegnata: 

&AI Presidente del C.d.A 

Q~e~re ta r io  ~enerale-~irettore 

Pbpia delia presente determinazione viene trasmessa: 

&lbo Pratorio dl Cardito e di Crispano 

~ i g i o n e r i a  

( 1  

~ a t a  A S-Rd.Zo/,S ---- 

e s o  Comunale si 

o a partire dal 9 3. &.&T per 15 gg. consecutivi. 



Il Responsabile del Sewizio Amministrativo 

Che il cimitero consortile Cardito-Crispano risulta assicurato con la compagnia di assicurazioni - 
ZURICH - Insurance con polizza assicurativa n' 342A2047 (annuale) scadenza 30.01.2015. 

' I  Che occorre procedere al rinnovo della polizza assicurativa prossimamente in scadenza; 

Per quanto premesso: 

Dato atto che l'Agente assicurativo - Marmo Assicurazioni di Carmine Marmo Via G. Marconi n' 2 
Cardito (Na) 80024 ha informato a l  Consorzio tramite mail che la rata annuale di assicurazione 
ammonta in Q 1.150 ( Compagnia SARA Assicurazioni ); 

Ritenuto prowedere ali'impegno di spesa di € 1.150,00 al cap. 91 cod. 1.01.02.03 Bilancio 2015. 

D E T E R M I N A  

Per le ragioni di cui in premessa che quivi si intedono integralmente trascritte e ripetute: 

1. di impegnare la spesa di C 1.150.00 al cap. 91 cod. 1.01.02.03 Bilancio 2015 per Polizza 
Assicurativa Responsabilitb Civile Generale del cimitero ( Compagnia SARAAssinirazioni ); 


